Протокол № 122 Заседания Правления СРО
Некоммерческого партнерства «Лига проектировщиков Калужской области»

город Калуга 23 октября 2014 г.
Председательствующий: Фокин Александр Николаевич
Присутствовали:
1 . Члены Правления: Панов С.В., Кырчанов М.В., Савенко И.В., Плясова Л.А. 2. Директор: Медведев С.В.
3. Представители Контрольной комиссии: Фокина И.Н., Зубова И.Л.
Повесп-:а дня:

1. Об участии в Совете НОП 24-25 октября 2014 года.
Докладчик: Председатель Правления Фокин А.Н.

ПРЕДЛОЖИЛИ: Г(ринять повестку дня заседания Правления Партнерства без изменений и дополнений.

ГОЛОСОВАЛИ: «За» - единогласно.
РЕШИЛИ:

Принять повестку дня заседания Правления Партнерства без изменений и дополнений.

По 1 вопросу (Докладчик: Медведев С.В.):

ВЫСТУПАЛ: Директор СРО Некоммерческое партнерство «Ли~::а проектировщиков Калужской области» (далее - СРО НП «ЛпКо») Медведев С.В. с сообщением, о том, что в адрес СРО НП «ЛпКо» поступило письмо от 16.10.2014г. исх. №1-СРО/04-1288 о назначенном Совете Национального объединения проектировщиков, которое состоится 24-25 октября 2014 года по адресу: г.Москва, ул.Новый Арбат, дом 21, этаж 18 и предложил направить на участие в Совете НОП Фокина А.Н. -
ПРЕДЛО)КИЛИ: Направить на участие в Совете НОП, которое состоится 24-25 октября 2014 года по адресу: г.Москва, ул.Новый Арбат, дом 21, Фокина А.Н. и утвердить вьщеление денежных средств на участие в вышеперечисленных мероприятиях за счет членских взносов СРО НП «ЛпКо».

ГОЛОСОВАЛИ: «За» - единогласно.

РЕШИЛИ:

Направить на участие в Совете НОП, которое состоится 24-25 октября 2014 года по адресу: г.Москва, ул.Новый Арбат, дом 21, Фокина А.Н. и утвердить вьщеление денежных средств на участие в вышеперечисленных мероприятиях за счет членских взносов СРО НП «ЛпКо».

Председатель заседания

Секретарь заседания С.В. Медведев